
UCHWAŁA NR L/367/2024 
RADY POWIATU W SZCZYTNIE 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie pozbawienie odcinka drogi nr 1605N kategorii drogi powiatowej poprzez wyłączenie jej 
z użytkowania jako drogi publicznej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 6a i art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Pozbawia się odcinek drogi powiatowej nr 1605N przebiegającej przez obszar leśny w lokalizacji km 
4+192 ÷ 6+362 w obrębie Kot, gmina Jedwabno, kategorii drogi powiatowej poprzez wyłączenie jej z użytkowania 
jako drogi publicznej. 

§ 2. Położenie drogi, o której mowa w § 1 określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczycieńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Jan Lisiewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B4B418-FC5F-49D4-AF0B-D32405F6AA98. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B4B418-FC5F-49D4-AF0B-D32405F6AA98. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/367/2024 RADY POWIATU W SZCZYTNIE z dnia 5 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1


